projeto de lei orçamentária anual – Anexo “6”, o seguinte item, cuja diferença de 

verba, no valor de R$ 338.461,54, deverá ser transferida do Órgão 09 – Reserva de 

Contingência para o Órgão: 02 – Prefeitura Municipal, da seguinte forma: 

E M E N D A – SAÚDE Nº 

VALOR R$ 388.984,62 (Trezentos e Oitenta e Oito mil, Novecentos e Oitenta e 

Quatro Reais e Sessenta e Dois Centavos). 

Objeto: Atendimento de pessoas com Transtorno do Espectro Autista - TEA. 

Beneficiário: Saúde Mental 

Justificativa: Destinado a Profissionais especializado para atendimento de pessoas 

com Transtorno do Espectro Autista - TEA.